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Belgian Masters Swimming Championships
Gosselies, 30/11/2014

Event 1 1500m Freestyle 25 - 94 years
30/11/2014 Results

Rank YB Time

25 - 29 years, Men

1. MICHOTTE Hadrien 89 CNSW BEL 19:28.52
50m: 33.19 33.19 200m: 2:24.10 1:14.50 800m: 10:09.15 5:13.29

100m: 1:09.60 36.41 400m: 4:55.86 2:31.76 1500m: 19:28.52 9:19.37

2. ALBERT Julien 85 ESN BEL 22:41.72
50m: 39.26 39.26 200m: 2:50.22 1:28.16 800m: 11:58.00 6:06.44

100m: 1:22.06 42.80 400m: 5:51.56 3:01.34 1500m: 22:41.72 10:43.72

3. KISSEL Axel 87 CNSW BEL 24:39.62
50m: 41.55 41.55 200m: 2:58.70 1:35.53 800m: 12:56.29 6:39.93

100m: 1:23.17 41.62 400m: 6:16.36 3:17.66 1500m: 24:39.62 11:43.33

25 - 29 years, Women

1. SIX Charlotte 88 CNSW BEL 19:41.98
50m: 36.70 36.70 200m: 2:34.32 1:18.75 800m: 10:29.29 5:17.53

100m: 1:15.57 38.87 400m: 5:11.76 2:37.44 1500m: 19:41.98 9:12.69

2. STENVELD Margot 88 GZVN NED 20:23.31
50m: 36.62 36.62 200m: 2:36.12 1:19.67 800m: 10:42.39 5:27.67

100m: 1:16.45 39.83 400m: 5:14.72 2:38.60 1500m: 20:23.31 9:40.92

30 - 34 years, Men

1. D'ESPALLIER Thomas 80 ZIK BEL 19:29.94
50m: 34.01 34.01 200m: 2:26.88 1:15.65 800m: 10:17.14 5:15.30

100m: 1:11.23 37.22 400m: 5:01.84 2:34.96 1500m: 19:29.94 9:12.80

2. LIEKENS Johan 81 CNSW BEL 20:01.82
50m: 34.86 34.86 200m: 2:31.67 1:18.63 800m: 10:33.48 5:21.35

100m: 1:13.04 38.18 400m: 5:12.13 2:40.46 1500m: 20:01.82 9:28.34

DNS DEROO Laurent 83 CHTHN BEL

35 - 39 years, Men

1. GHESQUIERE Jelle 79 GOLD BEL 17:16.32
50m: 29.82 29.82 200m: 2:11.23 1:07.91 800m: 9:05.07 4:37.05

100m: 1:03.32 33.50 400m: 4:28.02 2:16.79 1500m: 17:16.32 8:11.25

2. VAAST Arnaud 76 CNSW FRA 20:31.22
50m: 37.27 37.27 200m: 3:38.83 2:21.77 800m: 10:53.69 5:28.98

100m: 1:17.06 39.79 400m: 5:24.71 1:45.88 1500m: 20:31.22 9:37.53

3. JANSSENS Karl 76 BEST BEL 20:41.94
50m: 36.79 36.79 200m: 2:39.87 1:22.37 800m: 10:51.83 5:28.96

100m: 1:17.50 40.71 400m: 5:22.87 2:43.00 1500m: 20:41.94 9:50.11

4. VANHOOF Geert 76 LZV BEL 26:23.02
50m: 45:03.79 45:03.79 200m: 3:12.12 1:38.72 800m: 13:50.12 7:09.71

100m: 1:33.40 400m: 6:40.41 3:28.29 1500m: 26:23.02 12:32.90

35 - 39 years, Women

1. BAYRE Severine 78 CNSW FRA 22:49.92
50m: 40.09 40.09 200m: 2:56.98 1:30.14 800m: 12:05.22 6:05.60

100m: 1:26.84 46.75 400m: 5:59.62 3:02.64 1500m: 22:49.92 10:44.70

2. RENS Lieve 79 BRABO BEL 24:56.48
50m: 43.19 43.19 200m: 3:07.55 1:37.60 800m: 13:05.69 6:40.82

100m: 1:29.95 46.76 400m: 6:24.87 3:17.32 1500m: 24:56.48 11:50.79
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Belgian Masters Swimming Championships
Gosselies, 30/11/2014

Event 1, 1500m Freestyle

40 - 44 years, Men

1. CONTENT Stephane 71 CNSW BEL 21:36.77
50m: 39.84 39.84 200m: 2:48.89 1:26.29 800m: 11:26.60 5:46.09

100m: 1:22.60 42.76 400m: 5:40.51 2:51.62 1500m: 21:36.77 10:10.17

2. GOETRY Frederic 74 SWEM BEL 21:48.48
50m: 38.40 38.40 200m: 2:42.84 1:24.70 800m: 11:32.12 5:55.00

100m: 1:18.14 39.74 400m: 5:37.12 2:54.28 1500m: 21:48.48 10:16.36

40 - 44 years, Women

1. VAN LINDT Kathy 71 AZL BEL 22:16.28
50m: 38.11 38.11 200m: 2:46.42 1:26.56 800m: 11:49.52 6:03.16

100m: 1:19.86 41.75 400m: 5:46.36 2:59.94 1500m: 22:16.28 10:26.76

2. DE MEYERE Kathy 73 LZV BEL 28:21.53
50m: 49.68 49.68 200m: 3:37.24 1:52.65 800m: 15:08.30 7:40.76

100m: 1:44.59 54.91 400m: 7:27.54 3:50.30 1500m: 28:21.53 13:13.23

45 - 49 years, Men

1. ARDENOY Hein 65 BZK BEL 20:15.76
50m: 35.13 35.13 200m: 2:34.03 1:20.08 800m: 10:42.28 5:26.12

100m: 1:13.95 38.82 400m: 5:16.16 2:42.13 1500m: 20:15.76 9:33.48

2. VAN ENGELEN Jordi 66 ZIK BEL 20:34.88
50m: 39.15 39.15 200m: 2:34.23 1:19.91 800m: 10:46.12 5:30.98

100m: 1:14.32 35.17 400m: 5:15.14 2:40.91 1500m: 20:34.88 9:48.76

3. FEYEN Andy 67 ZIK BEL 20:46.26
50m: 34.02 34.02 200m: 2:33.12 1:20.58 800m: 10:39.75 5:26.00

100m: 1:12.54 38.52 400m: 5:13.75 2:40.63 1500m: 20:46.26 10:06.51

4. SIMONS Danny 65 GZVN BEL 20:59.70
50m: 39.36 39.36 200m: 2:46.95 1:25.25 800m: 11:17.36 5:38.03

100m: 1:21.70 42.34 400m: 5:39.33 2:52.38 1500m: 20:59.70 9:42.34

5. STAPPAERTS Luc 65 SHARK BEL 21:06.66
50m: 36.75 36.75 200m: 2:40.00 1:23.05 800m: 11:08.24 5:38.52

100m: 1:16.95 40.20 400m: 5:29.72 2:49.72 1500m: 21:06.66 9:58.42

6. VAN DER BEKE Philippe 68 PSV BEL 21:38.63
50m: 37.00 37.00 200m: 2:40.78 1:24.30 800m: 11:26.66 5:51.58

100m: 1:16.48 39.48 400m: 5:35.08 2:54.30 1500m: 21:38.63 10:11.97

7. SAILLEZ Christophe 68 CNSW BEL 23:39.07
50m: 41.10 41.10 200m: 3:02.61 1:35.93 800m: 12:44.13 6:26.40

100m: 1:26.68 45.58 400m: 6:17.73 3:15.12 1500m: 23:39.07 10:54.94

8. CALLENS Jean-Claude 67 DM FRA 25:30.45
50m: 44.16 44.16 200m: 3:11.70 1:40.03 800m: 13:30.57 6:53.50

100m: 1:31.67 47.51 400m: 6:37.07 3:25.37 1500m: 25:30.45 11:59.88

9. FROIDBISE Emmanuel 68 CNSW BEL 27:57.03
50m: 49.32 49.32 200m: 3:33.92 1:50.68 800m: 14:48.49 7:31.53

100m: 1:43.24 53.92 400m: 7:16.96 3:43.04 1500m: 27:57.03 13:08.54

10. HADRICH Dirk 65 SCZ GER 29:24.07
50m: 48.58 48.58 200m: 3:41.23 1:58.28 800m: 15:32.24 7:56.25

100m: 1:42.95 54.37 400m: 7:35.99 3:54.76 1500m: 29:24.07 13:51.83

45 - 49 years, Women

1. DELAERE Sabine 69 DM BEL 23:44.22
50m: 42.14 42.14 200m: 3:04.10 1:35.36 800m: 12:12.49 5:55.26

100m: 1:28.74 46.60 400m: 6:17.23 3:13.13 1500m: 23:44.22 11:31.73
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Belgian Masters Swimming Championships
Gosselies, 30/11/2014

Event 1, 1500m Freestyle

50 - 54 years, Men

1. DELFOSSE Olivier 63 CNSW BEL 19:28.16
50m: 34.56 34.56 200m: 2:30.07 1:17.48 800m: 10:18.33 5:12.49

100m: 1:12.59 38.03 400m: 5:05.84 2:35.77 1500m: 19:28.16 9:09.83

2. DE KROON Joost 64 AQUAMIGOS NED 21:23.26
50m: 38.29 38.29 200m: 2:47.52 1:25.94 800m: 11:24.98 5:46.92

100m: 1:21.58 43.29 400m: 5:38.06 2:50.54 1500m: 21:23.26 9:58.28

3. SOMERS Dirk 64 KST BEL 22:14.47
50m: 38.96 38.96 200m: 2:47.08 1:29.75 800m: 11:47.96 6:00.35

100m: 1:17.33 38.37 400m: 5:47.61 3:00.53 1500m: 22:14.47 10:26.51

4. DE LAAT Jan 60 AQUAMIGOS NED 25:25.42
50m: 42.42 42.42 200m: 3:10.92 1:40.73 800m: 13:29.06 6:50.55

100m: 1:30.19 47.77 400m: 6:38.51 3:27.59 1500m: 25:25.42 11:56.36

5. TIMMERMANS Filip 60 SHARK BEL 26:41.82
50m: 44.18 44.18 200m: 3:12.90 1:41.34 800m: 13:55.96 7:12.28

100m: 1:31.56 47.38 400m: 6:43.68 3:30.78 1500m: 26:41.82 12:45.86

6. VAN GASTEREN Rik 64 AQUAMIGOS NED 27:58.90
50m: 44.25 44.25 200m: 3:20.63 1:46.33 800m: 14:41.88 7:43.68

100m: 1:34.30 50.05 400m: 6:58.20 3:37.57 1500m: 27:58.90 13:17.02

DSQ VANDEWALLE Johan 60 ZIK BEL
SW.10.2 niet de volledig afstand gezwommen

50 - 54 years, Women

1. VAN CAUTEREN Ingrid 62 LZV BEL 23:07.55
50m: 41.72 41.72 200m: 2:58.95 1:33.34 800m: 12:18.59 6:13.16

100m: 1:25.61 43.89 400m: 6:05.43 3:06.48 1500m: 23:07.55 10:48.96

55 - 59 years, Men

1. WIJSMAN Hans 55 ZIK NED 21:42.01
50m: 39.03 39.03 200m: 2:46.68 1:25.73 800m: 11:27.62 5:49.24

100m: 1:20.95 41.92 400m: 5:38.38 2:51.70 1500m: 21:42.01 10:14.39

2. WERTZ Andre. 56 VN BEL 21:48.40
50m: 39.97 39.97 200m: 2:53.83 1:29.28 800m: 11:43.69 5:53.22

100m: 1:24.55 44.58 400m: 5:50.47 2:56.64 1500m: 21:48.40 10:04.71

3. JULIEN Guy 57 Helios BEL 26:45.28
50m: 50.06 50.06 200m: 3:26.66 1:46.18 800m: 14:17.78 7:14.15

100m: 1:40.48 50.42 400m: 7:03.63 3:36.97 1500m: 26:45.28 12:27.50

4. LEROY Bruno 55 ESN BEL 27:12.57
50m: 48.25 48.25 200m: 3:25.49 1:46.72 800m: 14:30.14 7:25.22

100m: 1:38.77 50.52 400m: 7:04.92 3:39.43 1500m: 27:12.57 12:42.43

60 - 64 years, Men

1. VAN DEN EYNDE Toby 54 ZIK BEL 24:31.73
50m: 41.45 41.45 200m: 3:03.80 1:36.55 800m: 13:04.67 6:42.87

100m: 1:27.25 45.80 400m: 6:21.80 3:18.00 1500m: 24:31.73 11:27.06

60 - 64 years, Women

1. FALIZE Micheline 51 Helios BEL 26:59.06
50m: 51.20 51.20 200m: 3:33.18 1:48.13 800m: 14:21.61 7:12.31

100m: 1:45.05 53.85 400m: 7:09.30 3:36.12 1500m: 26:59.06 12:37.45

2. THIRY Christiane 52 ESN BEL 33:35.07
50m: 57.36 57.36 200m: 4:14.42 2:12.50 800m: 17:42.26 9:02.03

100m: 2:01.92 1:04.56 400m: 8:40.23 4:25.81 1500m: 33:35.07 15:52.81
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Belgian Masters Swimming Championships
Gosselies, 30/11/2014

Event 1, Women, 1500m Freestyle, 60 - 64 years

Rank YB Time

3. VAN CANT Maryse 54 AZSC BEL 47:12.89
50m: 1:08.66 1:08.66 200m: 5:31.89 2:57.32 800m: 24:00.74 12:22.90

100m: 2:34.57 1:25.91 400m: 11:37.84 6:05.95 1500m: 47:12.89 23:12.15

65 - 69 years, Men

1. CHARLIER Maurice 47 CNHUY BEL 30:58.93
50m: 53.50 53.50 200m: 3:50.36 2:00.05 800m: 16:12.56 8:17.20

100m: 1:50.31 56.81 400m: 7:55.36 4:05.00 1500m: 30:58.93 14:46.37

80 - 84 years, Men

1. FANNES Lucien 33 RSCM BEL 28:30.86
50m: 50.48 50.48 200m: 3:40.70 1:53.81 800m: 15:16.67 7:46.16

100m: 1:46.89 56.41 400m: 7:30.51 3:49.81 1500m: 28:30.86 13:14.19

2. FRICOT Guy 33 STH BEL 56:25.42
50m: 1:43.56 1:43.56 200m: 4:06.05 2:01.56 800m: 31:39.17 16:03.10

100m: 2:04.49 20.93 400m: 15:36.07 11:30.02 1500m: 56:25.42 24:46.25

Event 2 800m Freestyle 25 - 94 years
30/11/2014 Results

Rank YB Time

25 - 29 years, Women

1. VINAGRE SENDINO Cora 88 CNSW ESP 11:28.67
50m: 37.07 37.07 200m: 2:42.02 1:24.51 800m: 11:28.67 5:53.00

100m: 1:17.51 40.44 400m: 5:35.67 2:53.65

2. WYNEN Famke 87 AZV BEL 11:57.62
50m: 39.27 39.27 200m: 2:53.56 1:30.68 800m: 11:57.62 6:00.65

100m: 1:22.88 43.61 400m: 5:56.97 3:03.41

3. DAEMS Lindsay 87 ZGEEL BEL 12:54.52
50m: 39.13 39.13 200m: 2:56.17 1:33.97 800m: 12:54.52 6:40.96

100m: 1:22.20 43.07 400m: 6:13.56 3:17.39

WDR LEPOMME Anne-Sophie 86 NST BEL

30 - 34 years, Men

1. SEUNTIENS Hans 84 KST BEL 9:40.05
50m: 30.78 30.78 200m: 2:17.43 1:11.72 800m: 9:40.05 4:56.09

100m: 1:05.71 34.93 400m: 4:43.96 2:26.53

2. FATICONI Sylvain 83 CHTHN BEL 10:06.33
50m: 32.06 32.06 200m: 2:21.58 1:14.37 800m: 10:06.33 5:11.04

100m: 1:07.21 35.15 400m: 4:55.29 2:33.71

3. VEYS Maarten 83 COAST BEL 10:28.70
50m: 32.04 32.04 200m: 2:21.42 1:13.82 800m: 10:28.70 5:28.25

100m: 1:07.60 35.56 400m: 5:00.45 2:39.03

4. WILLEMS Ivan 83 BRABO BEL 12:01.02
50m: 37.45 37.45 200m: 2:52.48 1:31.72 800m: 12:01.02 6:03.16

100m: 1:20.76 43.31 400m: 5:57.86 3:05.38
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Belgian Masters Swimming Championships
Gosselies, 30/11/2014

Event 2, 800m Freestyle

30 - 34 years, Women

1. VAN BEYLEN Ann 84 RSCM BEL 10:01.27
50m: 33.08 33.08 200m: 2:23.83 1:14.40 800m: 10:01.27 5:04.32

100m: 1:09.43 36.35 400m: 4:56.95 2:33.12

2. VAERNEWYCK Stephanie 83 MEGA BEL 10:14.21
50m: 33.95 33.95 200m: 2:26.26 1:15.80 800m: 10:14.21 5:14.15

100m: 1:10.46 36.51 400m: 5:00.06 2:33.80

35 - 39 years, Men

1. RUTTEN Ben 76 OZEKA BEL 9:47.15
50m: 31.28 31.28 200m: 2:14.78 1:10.14 800m: 9:47.15 5:06.48

100m: 1:04.64 33.36 400m: 4:40.67 2:25.89

2. LIEKENS Bart 79 SHARK BEL 11:05.43
50m: 36.14 36.14 200m: 2:40.57 1:23.48 800m: 11:05.43 5:35.48

100m: 1:17.09 40.95 400m: 5:29.95 2:49.38

35 - 39 years, Women

1. LEJEUNE Stephanie 78 CNSW BEL 14:12.80
50m: 46.23 46.23 200m: 3:23.32 1:46.03 800m: 14:12.80 7:11.70

100m: 1:37.29 51.06 400m: 7:01.10 3:37.78

2. MARTIN Isabelle 78 ENN BEL 14:35.23
50m: 44.92 44.92 200m: 3:25.45 1:49.15 800m: 14:35.23 7:26.25

100m: 1:36.30 51.38 400m: 7:08.98 3:43.53

40 - 44 years, Men

1. OLLIER Stephane 74 CNF FRA 10:26.75
50m: 35.12 35.12 200m: 2:36.96 1:22.91 800m: 10:26.75 4:59.20

100m: 1:14.05 38.93 400m: 5:27.55 2:50.59

2. BALANCIER Pascal 74 CNSW BEL 10:44.25
50m: 36.08 36.08 200m: 2:32.34 1:17.88 800m: 10:44.25 5:31.73

100m: 1:14.46 38.38 400m: 5:12.52 2:40.18

40 - 44 years, Women

1. BEINKE Bettina 73 TG ENNIGLOH GER 10:49.05
50m: 35.15 35.15 200m: 2:36.30 1:21.94 800m: 10:49.05 5:27.79

100m: 1:14.36 39.21 400m: 5:21.26 2:44.96

2. VAN HOOF Natacha 73 SHARK BEL 12:13.07
50m: 41.45 41.45 200m: 2:57.20 1:30.98 800m: 12:13.07 6:09.69

100m: 1:26.22 44.77 400m: 6:03.38 3:06.18

45 - 49 years, Men

1. FOLIE Jean-Francois 69 CNSW BEL 11:16.94
50m: 35.94 35.94 200m: 2:39.54 1:23.58 800m: 11:16.94 5:46.34

100m: 1:15.96 40.02 400m: 5:30.60 2:51.06

2. VALCKE Darlin 66 DZV BEL 11:17.07
50m: 36.65 36.65 200m: 2:37.07 1:21.30 800m: 11:17.07 5:51.50

100m: 1:15.77 39.12 400m: 5:25.57 2:48.50

3. BRESOUX Olivier 69 CNSW BEL 11:24.19
50m: 40.15 40.15 200m: 2:49.71 1:26.75 800m: 11:24.19 5:42.76

100m: 1:22.96 42.81 400m: 5:41.43 2:51.72

4. ALSINA MUNOZ Ramon 69 CNSW ESP 11:37.56
50m: 40.61 40.61 200m: 2:50.52 1:26.22 800m: 11:37.56 5:54.13

100m: 1:24.30 43.69 400m: 5:43.43 2:52.91
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Belgian Masters Swimming Championships
Gosselies, 30/11/2014

Event 2, Men, 800m Freestyle, 45 - 49 years

Rank YB Time

5. VAN GENECHTEN Jan 68 SHARK BEL 12:44.98
50m: 41.30 41.30 200m: 3:03.41 1:35.74 800m: 12:44.98 6:28.16

100m: 1:27.67 46.37 400m: 6:16.82 3:13.41

45 - 49 years, Women

1. DELAENDER Katrien 66 BZK BEL 10:15.19
50m: 33.94 33.94 200m: 2:28.29 1:16.91 800m: 10:15.19 5:10.54

100m: 1:11.38 37.44 400m: 5:04.65 2:36.36

2. ROUSSELLE Nathalie 68 EMBOURG BEL 12:02.86
50m: 39.72 39.72 200m: 2:56.07 1:31.98 800m: 12:02.86 6:03.31

100m: 1:24.09 44.37 400m: 5:59.55 3:03.48

3. AERTS Christel 66 TESSWIM BEL 12:31.76
50m: 41.88 41.88 200m: 3:00.45 1:33.76 800m: 12:31.76 6:18.85

100m: 1:26.69 44.81 400m: 6:12.91 3:12.46

4. VERMEULEN Marleen 67 GZVN BEL 15:09.86
50m: 52.32 52.32 200m: 3:44.26 1:55.00 800m: 15:09.86 7:36.11

100m: 1:49.26 56.94 400m: 7:33.75 3:49.49

5. VAN CAMPENHOUT Anja 69 BRABO BEL 15:57.48
50m: 48.01 48.01 200m: 3:42.42 2:00.30 800m: 15:57.48 8:06.26

100m: 1:42.12 54.11 400m: 7:51.22 4:08.80

WDR VAN DE MOORTEL Kristien 69 SHARK BEL

50 - 54 years, Men

1. AERTS Davy 64 SHARK BEL 10:23.39
50m: 35.67 35.67 200m: 2:31.86 1:17.82 800m: 10:23.39 5:12.85

100m: 1:14.04 38.37 400m: 5:10.54 2:38.68

2. HENRARD Eric 60 AZV BEL 11:16.10
50m: 37.01 37.01 200m: 2:40.09 1:23.28 800m: 11:16.10 5:45.67

100m: 1:16.81 39.80 400m: 5:30.43 2:50.34

3. CANTAMESSA Toni 64 W BEL 13:12.61
50m: 42.92 42.92 200m: 3:10.30 1:39.19 800m: 13:12.61 6:38.44

100m: 1:31.11 48.19 400m: 6:34.17 3:23.87

4. DE RIJCKE Lieven 60 GBZ BEL 13:19.74
50m: 42.33 42.33 200m: 3:07.16 1:38.77 800m: 13:19.74 6:47.68

100m: 1:28.39 46.06 400m: 6:32.06 3:24.90

5. PICAVET Michel 62 DM BEL 14:15.44
50m: 44.41 44.41 200m: 3:20.55 1:46.33 800m: 14:15.44 7:18.25

100m: 1:34.22 49.81 400m: 6:57.19 3:36.64

50 - 54 years, Women

1. D'HONDT Georgette 60 LZV BEL 16:44.92
50m: 53.06 53.06 200m: 4:00.51 2:06.45 800m: 16:44.92 8:30.22

100m: 1:54.06 1:01.00 400m: 8:14.70 4:14.19

DNS VANDORMAEL Marie-Jeanne 63 GZVN BEL

55 - 59 years, Men

1. MOURMANS Eddy 57 DM BEL 12:29.40
50m: 40.15 40.15 200m: 2:54.90 1:31.47 800m: 12:29.40 6:23.04

100m: 1:23.43 43.28 400m: 6:06.36 3:11.46

2. MICIN Pierre 55 ESN BEL 15:29.95
50m: 53.88 53.88 200m: 3:48.29 1:57.84 800m: 15:29.95 7:49.13

100m: 1:50.45 56.57 400m: 7:40.82 3:52.53
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Belgian Masters Swimming Championships
Gosselies, 30/11/2014

Event 2, 800m Freestyle

55 - 59 years, Women

1. CRABBE Colette 56 CNSW BEL 10:57.82
50m: 36.32 36.32 200m: 2:36.95 1:21.41 800m: 10:57.82 5:34.69

100m: 1:15.54 39.22 400m: 5:23.13 2:46.18

60 - 64 years, Men

1. SCHELFAUT Filip 51 WZK BEL 12:53.03
50m: 39.71 39.71 250m: 2:57.34 1:33.75 800m: 12:53.03 6:38.94

100m: 1:23.59 43.88 400m: 6:14.09 3:16.75

2. MELIN Aime 54 W BEL 13:29.94
50m: 43.99 43.99 200m: 3:10.69 1:39.58 800m: 13:29.94 6:53.30

100m: 1:31.11 47.12 400m: 6:36.64 3:25.95

3. HOHENBICHLER Michael 53 CNSW GER 16:41.16
50m: 56.20 56.20 200m: 4:02.42 2:05.56 800m: 16:41.16 8:28.09

100m: 1:56.86 1:00.66 400m: 8:13.07 4:10.65

4. LANGUILLIER Etienne 50 CNSW BEL 28:56.84
50m: 1:31.45 1:31.45 200m: 7:06.20 3:44.79 800m: 28:56.84 14:22.76

100m: 3:21.41 1:49.96 400m: 14:34.08 7:27.88

60 - 64 years, Women

1. HENSEN Carla 53 PSV NED 13:29.30
50m: 46.34 46.34 200m: 3:20.17 1:43.49 800m: 13:29.30 6:43.25

100m: 1:36.68 50.34 400m: 6:46.05 3:25.88

2. DUBUISSON Yolande 51 Helios BEL 15:11.53
50m: 50.04 50.04 200m: 3:39.27 1:55.16 800m: 15:11.53 7:37.39

100m: 1:44.11 54.07 400m: 7:34.14 3:54.87

3. GIORGI Milena 53 Helios BEL 17:22.34
50m: 58.39 58.39 200m: 4:13.43 2:11.79 800m: 17:22.34 8:43.51

100m: 2:01.64 1:03.25 400m: 8:38.83 4:25.40

65 - 69 years, Men

WDR LE COMPTE Etienne 47 ZNA BEL

65 - 69 years, Women

1. ROFFIAEN Anne-Marie 48 Helios BEL 19:46.49
50m: 1:04.62 1:04.62 200m: 4:42.85 2:27.17 800m: 19:46.49 10:01.09

100m: 2:15.68 1:11.06 400m: 9:45.40 5:02.55

80 - 84 years, Men

1. BERGER Jean 32 CNBA BEL 28:06.42
50m: 1:22.50 1:22.50 200m: 6:45.50 3:40.34 800m: 28:06.42 14:03.12

100m: 3:05.16 1:42.66 400m: 14:03.30 7:17.80
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Belgian Masters Swimming Championships
Gosselies, 30/11/2014

Event 3 400m Medley 25 - 94 years
30/11/2014 Results

Rank YB Time

25 - 29 years, Men

1. MICHOTTE Hadrien 89 CNSW BEL 5:25.07
50m: 33.99 33.99 100m: 1:15.26 41.27 400m: 5:25.07 4:09.81

25 - 29 years, Women

1. VAN CAMPFORT Nele 86 CNBA BEL 5:58.57
50m: 38.88 38.88 100m: 1:23.28 44.40 400m: 5:58.57 4:35.29

WDR LEPOMME Anne-Sophie 86 NST BEL

30 - 34 years, Men

1. SEUNTIENS Hans 84 KST BEL 5:17.03
50m: 34.02 34.02 100m: 1:14.21 40.19 400m: 5:17.03 4:02.82

30 - 34 years, Women

1. VAERNEWYCK Stephanie 83 MEGA BEL 5:39.12
50m: 35.78 35.78 100m: 1:18.25 42.47 400m: 5:39.12 4:20.87

2. MIGLIOLI Chiara 82 CNSW ITA 6:01.31
50m: 36.24 36.24 100m: 1:19.18 42.94 400m: 6:01.31 4:42.13

DSQ GOBERT Mia 80 ROSC BEL
SW6.4D meer dan een armtrek beweging gedaan bij keerpunt

35 - 39 years, Men

1. GHESQUIERE Jelle 79 GOLD BEL 4:54.43
50m: 30.65 30.65 100m: 1:06.78 36.13 400m: 4:54.43 3:47.65

2. VERLEYEN Dimitri 76 CMA BEL 5:46.44
50m: 38.24 38.24 100m: 1:24.61 46.37 400m: 5:46.44 4:21.83

40 - 44 years, Men

1. OLLIER Stephane 74 CNF FRA 6:01.07
50m: 37.89 37.89 100m: 1:24.14 46.25 400m: 6:01.07 4:36.93

40 - 44 years, Women

1. BEINKE Bettina 73 TG ENNIGLOH GER 5:44.46
50m: 35.97 35.97 100m: 1:17.55 41.58 400m: 5:44.46 4:26.91

2. VAN LINDT Kathy 71 AZL BEL 6:31.17
50m: 40.92 40.92 100m: 1:30.46 49.54 400m: 6:31.17 5:00.71

45 - 49 years, Men

1. BOCKSTAELE Francois 68 LZV BEL 5:11.18
50m: 31.90 31.90 100m: 1:08.30 36.40 400m: 5:11.18 4:02.88

2. DE SCHEERDER Philippe 65 CDC BEL 5:57.47
50m: 36.69 36.69 100m: 1:20.02 43.33 400m: 5:57.47 4:37.45

3. BRESOUX Olivier 69 CNSW BEL 6:18.96
50m: 38.32 38.32 100m: 1:23.71 45.39 400m: 6:18.96 4:55.25
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Belgian Masters Swimming Championships
Gosselies, 30/11/2014

Event 3, Men, 400m Medley, 45 - 49 years

Rank YB Time

4. HUFKENS Benny 69 ZGEEL BEL 6:23.68
50m: 40.52 40.52 100m: 1:28.93 48.41 400m: 6:23.68 4:54.75

50 - 54 years, Men

1. DELFOSSE Olivier 63 CNSW BEL 5:53.24
50m: 35.75 35.75 100m: 1:18.34 42.59 400m: 5:53.24 4:34.90

50 - 54 years, Women

DSQ WATERVAL Marie-Paule 62 LDV BEL
SW4C Ne pas avoir entamé son virage directement après la fin de la traction des bras

55 - 59 years, Men

1. VERBERGHT Rudi 58 ZCK BEL 6:07.22
50m: 37.64 37.64 100m: 1:23.49 45.85 400m: 6:07.22 4:43.73

2. WIJSMAN Hans 55 ZIK NED 6:15.90
50m: 41.96 41.96 100m: 1:33.96 52.00 400m: 6:15.90 4:41.94

60 - 64 years, Men

1. CADIAT Jean-Marie 53 CNSW BEL 5:50.06
50m: 35.94 35.94 100m: 1:17.69 41.75 400m: 5:50.06 4:32.37

2. SCHELFAUT Filip 51 WZK BEL 7:47.25
50m: 55.59 55.59 100m: 1:57.77 1:02.18 400m: 7:47.25 5:49.48

60 - 64 years, Women

1. DUBUISSON Yolande 51 Helios BEL 8:10.35
50m: 55.44 55.44 100m: 2:01.62 1:06.18 400m: 8:10.35 6:08.73

65 - 69 years, Men

WDR LE COMPTE Etienne 47 ZNA BEL

Event 4 400m Freestyle 25 - 94 years
30/11/2014 Results

Rank YB Time

25 - 29 years, Men

1. ROBBE Michael 85 GOLD BEL 4:09.38
50m: 27.21 27.21 100m: 58.07 30.86 200m: 2:00.68 1:02.61 400m: 4:09.38 2:08.70

2. TILMAN Loic 87 W BEL 4:45.03
50m: 29.51 29.51 100m: 1:03.25 33.74 200m: 2:15.50 1:12.25 400m: 4:45.03 2:29.53

3. MATTE Steven 85 ZNA BEL 5:21.72
50m: 34.05 34.05 100m: 1:13.11 39.06 200m: 2:33.46 1:20.35 400m: 5:21.72 2:48.26

4. HUT Jonathan 87 W BEL 6:41.75
